PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 002/2025

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MATA LESTE – CISLESTE

COMUNICADO LOCAL DE PROVA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PROVAS E DE TÍTULOS.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MATA LESTE – CISLESTE - EDITAL - Nº

002/2025

O Consórcio Intermunicipal De Saúde Da Mata Leste – Cisleste torna público o local e

horário de prova do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de

Fiscal Sanitário.

As provas serão:

Local: Rua Sinval Florenço da Silva, nº 02, Chácara Doutor Brum, CEP: 36889-044 –

Prédio do SENAI – Auditório do SENAI.

1. Data e horário da prova:

Dia: 09/05/2025 Horário: 09:00h - horário oficial de Brasília-DF.

● O candidato deve comparecer munido de caneta esferográfica de tinta azul ou

preta, lápis, borracha. Será obrigatória a apresentação de documento oficial de

identificação com foto, para a realização das provas.

● Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com no mínimo 15 minutos

de antecedência.

Muriaé-MG, 07 de maio de 2025.

RICARDO CELLES MAIA

Presidente do CISLESTE